
1

SV/OHMS/131/23
 Smlouva o výpůjčce nebytových prostor

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
Zastoupený: JUDr. Lukášem Glaserem, ředitelem Krajského úřadu Jihočeského kraje, na základě plné moci
hejtmana Jihočeského kraje, ze dne 22. 3. 2022
(dále jen půjčitel)

a

Jihočeská centrála cestovního ruchu
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice
IČO: 72053127
DIČ: CZ72053127
Zastoupená: Mgr. Petrem Soukupem, ředitelem organizace
(dále jen „vypůjčitel“)

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

SMLOUVU O VÝPŮJČCE NEBYTOVÝCH PROSTOR

I.
Předmět a účel smlouvy

Půjčitel, jako výlučný vlastník budovy – objektu „A“ v ulici B. Němcové č.p. 49, 370 76 České Budějovice
přenechává touto smlouvou vypůjčiteli do užívání tyto nebytové prostory – místnost č. 152, č.153, č. 169, č. 170
a č. 171 (viz příloha).

Vypůjčitel je oprávněn shora vymezené prostory (dále jen „nebytové prostory“) užívat výhradně k uskladnění
vlastních propagačních materiálů a částí výstavních expozic (např. pulty, roll up apod.).

II.
Doba trvání výpůjčky

(1) Užívání nebytových prostor uvedených v čl. I této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou,
a to ode dne 15.8.2023.

III.
Vztahy mezi smluvními stranami

(1) Vypůjčitel se před podpisem této smlouvy řádně seznámil se stavem nebytových prostor a jejich vnitřním
vybavením (tj. chladící pult – 1 ks) a v tomto stavu je k době uvedené jako začátek výpůjčky přebírá.
Při převzetí prostor obdržel vypůjčitel 2 ks klíčů.

(2) Vypůjčitel se zavazuje neposkytnout nebytové prostory uvedené v čl. I této smlouvy třetím osobám.

(3) Po skončení výpůjčky předá vypůjčitel půjčiteli nebytové prostory ve stavu, v jakém je převzal k bezplatnému
užívání.



2

IV.
Závěrečná ustanovení

(1) Vypůjčitel nese odpovědnost za škody vzniklé z jeho činnosti provozované v nebytových prostorách, zejména
pak za škody na vnesených věcech či na zdraví. Půjčitel není povinen v tomto smyslu uzavírat žádné pojistné
smlouvy. Vypůjčitel se dále zavazuje zajišťovat činnost v nebytových prostorách v souladu s příslušnými
obecně závaznými předpisy, nařízeními a opatřeními orgánů státní správy a samosprávy, a to v oblasti
bezpečnostních, požárních, hygienických a ostatních předpisů.

(2) Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztahy řídí ustanoveními občanského zákoníku.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž vypůjčitel obdrží jeden a půjčitel jeden.

(4) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

(5) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, souhlasí s jejím obsahem
i skutečností, že byla sepsána na základě vzájemné dohody dle jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

(6) Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

(7) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 24.06.2023, když podmínkou účinnosti je předchozí uveřejnění
smlouvy v registru smluv. Bude-li smlouva uveřejněna v registru smluv až po datu 24.06.2023, nabývá
účinnosti dnem uveřejnění. Uveřejnění provede Jihočeský kraj.

Příloha č. 1 - Situační nákres pronajímaných prostor

               České Budějovice dne                                              České Budějovice dne

               …………………………………………                          ……………..…………..………………………………
JUDr. Lukáš Glaser                         Mgr. Petr Soukup

ředitel Krajského úřadu                         ředitel JCCR
Jihočeského kraje

(půjčitel)  (vypůjčitel)



3

Příloha č. 1

Situační nákres pronajímaných prostor – objekt „A“ v ulici B. Němcové č.p. 49, 370 76 České
Budějovice


		2023-07-31T10:56:31+0200
	Mgr. Petr Soukup


		2023-08-01T14:08:37+0000




